
 
 
 
 
 
 
 

Plaça de la Constitució,21 www.alberic.es Pàgina 1 de 3 
46260 ALBERIC (València) alberic@alberic.es Tel. 962 440 066 
CIF: P4601100-C  Fax. 962 442 042 
 

JAVIER BACARIZO GONZALO, Secretari de l'Excm. Ajuntament d'ALBERIC (València),  
 
C E R T I F I Q U E:  
 

 
Que el Ple en sessió de data 09 de març de 2023, ha adoptat l'acord que, en el que ara 
interessa, és del següent tenor: 
 
“04.-DACIÓ DE COMPTE DE LA LIQUIDACIÓ DEL PRESSUPOST DE L’AJUNTAMENT DE 
L’EXERCICI 2022. 
 
Es dona compte al Ple del decret d’Alcaldia nº 288, de data 28.02.2023, sobre liquidació del 
pressupost de l’Ajuntament de l’exercici 2022: 
 

“D. Antonio Carratalà Mínguez, Alcalde del Ayuntamiento de Alberic en uso 
de las atribuciones que me atribuye la Ley 7/85, 

 
Vista la Liquidación del Presupuesto de 2021 formulada por la Intervención los arts. 191.3 y 193 
del Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales. 
 
Visto el expediente de liquidación, 
 
Visto que la aprobación de la liquidación del presupuesto del Ayuntamiento corresponde al 
Presidente, según dispone el art. 191 del citado Texto Refundido, 
RESUELVO: 
 1º.- Aprobar la Liquidación del Presupuesto del Ayuntamiento de Alberic 2022  
La liquidación presenta el resultado presupuestario y remanente de tesorería incluidos a 
continuación. 
 1.1.-Ejecución presupuestaria: 

 

Certificado punto 4 del pleno de 09.03.2023 - SEFYCU 3937312

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alberic.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: M4AA 7JCY W3JH EREJ 2REXAJUNTAMENT D'ALBERIC

FIRMADO POR

JA
VI

ER
 B

AC
AR

IZ
O 

GO
NZ

AL
O

Se
cr

et
ar

io
 G

en
er

al
13

/0
3/

20
23

 1
1:

20

FIRMADO POR

TO
ÑO

 C
AR

RA
TA

LÁ
 M

ÍN
GU

EZ
AL

CA
LD

E 
04

/0
4/

20
23

 1
4:

23

Pág. 1 de 3



 
 
 
 
 
 
 

Plaça de la Constitució,21 www.alberic.es Pàgina 2 de 3 
46260 ALBERIC (València) alberic@alberic.es Tel. 962 440 066 
CIF: P4601100-C  Fax. 962 442 042 
 

 

 
 

Certificado punto 4 del pleno de 09.03.2023 - SEFYCU 3937312

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alberic.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: M4AA 7JCY W3JH EREJ 2REXAJUNTAMENT D'ALBERIC

FIRMADO POR

JA
VI

ER
 B

AC
AR

IZ
O 

GO
NZ

AL
O

Se
cr

et
ar

io
 G

en
er

al
13

/0
3/

20
23

 1
1:

20

FIRMADO POR

TO
ÑO

 C
AR

RA
TA

LÁ
 M

ÍN
GU

EZ
AL

CA
LD

E 
04

/0
4/

20
23

 1
4:

23

Pág. 2 de 3



 
 
 
 
 
 
 

Plaça de la Constitució,21 www.alberic.es Pàgina 3 de 3 
46260 ALBERIC (València) alberic@alberic.es Tel. 962 440 066 
CIF: P4601100-C  Fax. 962 442 042 
 

 
 

 
 

2º.- Dar cuenta al Pleno en la próxima sesión que celebre.” 
 

De tot això queda assabentada la Corporació.” 
 
I per deixar-ne constància i assortisca efectes en l'expedient de la seua raó, expedisc el present, 
d'ordre i amb el vistiplau del Sr. Alcalde, a Alberic, a data de la signatura electrónica. 
 
Vistiplau  
L'Alcalde         El Secretari 
Antonio Carratalá Minguez     Javier Bacarizo Gonzalo 

 

Certificado punto 4 del pleno de 09.03.2023 - SEFYCU 3937312

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://alberic.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: M4AA 7JCY W3JH EREJ 2REXAJUNTAMENT D'ALBERIC

FIRMADO POR

JA
VI

ER
 B

AC
AR

IZ
O 

GO
NZ

AL
O

Se
cr

et
ar

io
 G

en
er

al
13

/0
3/

20
23

 1
1:

20

FIRMADO POR

TO
ÑO

 C
AR

RA
TA

LÁ
 M

ÍN
GU

EZ
AL

CA
LD

E 
04

/0
4/

20
23

 1
4:

23

Pág. 3 de 3


